P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Narrant historici iam inde ab anno 

Mcoxx, adhuc vivente divo Dominico, qui Senensem urbem invisit, illius 

Eeipublicae Eectores pro Dominici alumnis excipiendis coenobium eri

gendum decrevisse, pro eodem coenobio et continenti templo condendo 

familiam Malavolti aream munifice donasse anno MCCXXV, a tque idibus 

decembribus anni MCCXXVII eiusdem Ordinis religiosos conventus ipsius 

possessionem iniisse. Compertum quidem est insignes sancti tate et doctrina 

viros conventum enunciatum habitasse, quos inter memorare iuvat Bea tum 

Ambrosium Sansedonium, Bartholomaeum Dominici, Bea tum Raymun

dum a Capua, nec non ibidem interdum diversatos fuisse Thomam Aqui

natem, Ioannem Dominici ac Sanctum Antoninum. Sacra aedes adiecta 

coenobio, Deo dicata in honorem Divi Praedicatorum Ordinis Fundatoris 

Dominici, religiosum non minus quam civile monumentum habetur, et, 

s t ructura decora a tque insignibus artis operibus conspicua, inter sacras 

aedes potiores Senensis urbis a tque Etrur iae merito accensetur. In ea 

sacellum exstat vulgo delle volte nuncupatum, ubi Catharina Benincasa 

mirandis gavisa est visionibus et tertii Ordinis Dominiciani vestes induit; 

in ea quidem ecclesia, sacra supellectile abunde praedita, insignes Sancto

rum relliquiae ant iqua rel igione asservantur. Haec animo repetentes, u l 

t ro libenterque concedendum censuimus amplissimo suffragio dilecti filii 

Nostri Andreae S. B. E. Presb. Card. Prühwirth, ex Ordine Praedicatorum, 
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qui, Archiepiscopi populique Senensis vo ta exprimens, Nos enixe rogavit 

ut ecclesiam memoratam ad Basilicae minoris dignitatem evehere velimus. 

Collatis i taque consiliis cum venerabili fratre Nostro Antonio S. B. E. Car

dinali Vico, Episcopo Portuensi et Sanctae Euflnae, Sacrorum E i tuum Con

gregationi Praefecto, apostolica Nostra auctoritate, praesentium vi per

pe tuumque in modum, templum Sancto Dominico Confessori et Ordinis 

F r a t r u m Praedicatorum Fundator i sacrum in civitate a tque archidioecesi 

Senensi ad t i tu lum Basilicae minoris cum privilegiis et honorificentiis 

adnexis evehimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque integros effectus 

sortiri a tque obtinere, illisque, ad quos pert inent sive pertinere poterunt, 

amplissime suffragari; sicque ri te iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his, a quoquam, auctori

t a te qualibet, scienter vel ignoranter a t tentar i contigerit. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vm 

mensis iulii anno MDCCCCXXV, Pontificatus Nostri quarto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

E P I S T O L A 

AD R. P. D. ANTONIUM BONAVENTURAM JEGrLlé, EPISCOPUM LABACENSEM: 

DE CONVENTU PRO STUDE03 RERUM ORIENTALIUM LABACI HABENDO. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Libenti 

sane animo a dilecto filio Nostro Cardinali Ioanne Tacci, qui quidem Sacro 

Consilio praeest Orientalis Ecclesiae rebus provehendis, certiores facti su

mus conventum propediem in ista honoris tui sede celebratum iri, quo viri 

coeant orientalium studiorum peritissimi, u t i in praestante illo Velehra-

densi congressu, superiore anno habito a Nobisque dilaudato, peroppor

tune s ta tu tum est. Constat enim et paucos esse homines ab orientalibus 

rebus omni numero instructos et ipsos per regiones dissitas dispersos; i ta 

ut utilissimum sit eosdem saepius congredi (id est singulis saltem annis) 

non modo quo altius uberiusque ea omnia exponantur quae ad oecume

nicam Ecclesiae uni ta tem pertineant, sed etiam quo efficacius rationes 

cognitae deliberationesque usquequaque evulgentur. Quapropter laeta

mur equidem quod doctores Ins t i tu t i Nostri Orientalis de Urbe, una 
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eum aliis peritis viris, pr imum istum conventum pro orientalibus studiis 

participent, ut congregatis praecipua t radan t orientalis theologiae capita 

no vosque excitent scientiae huius cultores; illud persuasum habentes, ex 

recta rerum cognitione aequam hominum aestimationem sinceramque bene

volentiam efflorescere, quae, Christi cari tat i coniuncta, religiosae reconcilia

tioni unitatique, q u a m m a x i m e est, Dei munere, profutura.Ne cesses igitur, 

venerabilis frater, t a m salutare coeptum urgere, una cum eis quos habes ope

ris socios, imprimisque cum sollerti doctore Francisco Griveé, de his studiis 

t a m bene merito. Nos vero, intercessoribus sanctis apud Deum interpo

sitis Cyrillo et Methodio, regionum istarum apostolis, assistricem divini 

Spiritus sapientiam praecamur vobis vehementer; quorum caelestium dono

rum praenuntia caritatisque Nostrae testis apostolica sit benedictio, quam 

tibi, venerabilis frater, iisque omnibus qui coetibus intererunt amantissime